Зачислить на 1 курс по специально-

сти «сестринское дело» на базе сред-

него общего образования (базовая

подготовка)

Приказ № _____ от «___»____ 2016 г.

Директор

_________________________________

 Директору ГБПОУ ДЗМ МК № 7

Суханову Сергею Викторовичу

от ____________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество (если есть) полностью)

зарегистрированного (ой) по адресу: _____________________________________

______________________________________________________________________

фактически проживающего (ей) по адресу: _______________________________

_____________________________________________________________________________________________

Дата и место рождения: «____»_____________ 19____ г. ____________________

______________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность: __________ серия ______ № __________

Выдан «____» __________________  ___________г. __________________________

______________________________________________________________________
                                                                           (кем и когда выдан)

Телефоны: ____________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение по специальности «сестринское дело» по

очно-заочной (вечерней) форме обучения.

О себе сообщаю следующее:

Образование: среднее общее □, НПО □, СПО □, ВПО □,

получено в ________ году в ______________________________________________

______________________________________________________________________.
                                                      (наименование образовательного учреждения)

Аттестат □ /Диплом □ серия ________ № _______________________________.

Иностранный язык:____________________________________________________

Место работы, должность (специальность), стаж работы (для работающих):

______________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей, где и кем работают, телефоны:

Отец: ___________________________________________________________

________________________________________________________________

 Мать: ___________________________________________________________

 ________________________________________________________________

Рег. № _________

--
--

--
--

--
--

--
-Л

и
н

и
я
 с

ш
и

в
а

л
и

ч
н

о
го

 д
ел

а-
--

--
--

--
--

--
--

-

О себе дополнительно сообщаю: ________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________

Дата заполнения: «____»____________ 2016 года ___________________________
                               (личная подпись абитуриента)

Среднее профессиональное образование по-

лучаю впервые

___________________________
          (личная подпись абитуриента)

Ознакомлен(а) с Уставом, Правилами внут-

реннего  распорядка, лицензией на право осу-

ществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредита-

ции и приложениями к ним по выбранной

специальности, образовательными програм-

мами, Правилами приема и условиями обуче-

ния в данном образовательном учреждении

___________________________
          (личная подпись абитуриента)

Ознакомлен (а) с датой представления ориги-

нала документа государственного образца об

образовании   –   «____»_____________ 2016

года

___________________________
          (личная подпись абитуриента)

Даю согласие на обработку своих персо-

нальных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №

152-ФЗ «О персональных данных»

___________________________
          (личная подпись абитуриента)

Ответственный секретарь приемной комиссии ____________  ______________
            (подпись)                 (расшифровка)

      «____»_____________2016 г.

---------------Л
и

н
и

я
 сш

и
в
а л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а----------------